
Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2020 .

Totalizador Modalidade:
10 Dispensa de licitação

3 Pregão presencial

Número do processo: 58
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 24
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 13/12/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENVIO DE DADOS DO SISTEMA DE CONTABILIDADE,

TESOURARIA, OBRAS, FROTAS E COMPRAS DOS MESES 6 A 12 DE 2020, PARA O SIM - AM, PARA O TCE/PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 57
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 23
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 06/12/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PERICIAS MÉDICAS NOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANACITY - PR.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 53
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 22
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 15/11/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE CASA DE APOIO PARA RECEPÇÃO DE PACIENTES USUÁRIOS DA REDE ÚNICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

PARANACITY - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 49
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 23
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 25/10/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA

HIDRÁULICA E DE ALVENARIA NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PARANACITY-PR.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: REVOGADO

Número do processo: 46
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 20
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 13/10/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL, AMBIENTALMENTE ADEQUADA, DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PARANACITY-PR., INCLUINDO SERVIÇOS DE TRANSBORDO.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 45
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 20
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 11/10/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada em telemedicina para transmissão digital de eletrocardiografia afim atender os usuários

do sistema único de saúde no Município de Paranacity - PR
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 42
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 18
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 27/09/2020
Objeto: Contratação de do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI, para oferta de cursos profissionalizantes para jovens e

adultos em parceria com a Secretaria Municipal da Criança e Desenvolvimento Social de Paranacity - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Página 1  / 2



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2020 .

Número do processo: 34
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 14
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 23/08/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de borracharia para conserto, montagem, desmontagem de

pneus dos veículos Ônibus, Caminhões Tratores e Máquinas Pesadas pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de
Paranacity, Estado do Paraná.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 30
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 12
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 02/08/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TREINAMENTO, ACOMPANHAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DE

REALIZAÇÃO DE PREGÕES ELETRÔNICOS JUNTO A PLATAFORMA DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL - COMPRASNET - DE
ACORDO COM O DECRETO FEDERAL 10.024 DE 24 DE SETEMBRO DE 2019, NO MUNICÍPIO DE PARANACITY - PR.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 24
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 9
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 07/06/2020
Objeto: Locação de um barracão em alvenaria, destinado a instalação da empresa de confecções MARIA JOSÉ DA SILVA- ME, inscrita no

CNPJ nº 23.670.689/0001-67 no Munícipio de Paranacity - PR
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 9
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 1
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 13/03/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de profissionais na área Musical, Maestro Infantil para ensino de

teoria e prática de isntrumentos musicais para crianças e adolescentes da rede municipal de ensino de Paranacity - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 10
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 2
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 13/03/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO ÀS

SECRETARIAS DE SAÚDE E AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PARANACITY - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 2
Ano do processo: 2020

Número da licitação: 1
Ano da licitação: 2020

Data de publicação: 09/02/2020
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio técnico profissional, na área de Atividade Física, as Secretarias

Municipais de Educação, Cultura e Esporte, Saúde e da Criança e Desenvolvimento Social, do município de Paranacity-Pr.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Página 2  / 2


